ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА  № 65-2012 от 2 ноября 2012 г.

Правления Саморегулируемой организации Некоммерческое  партнерство

«Ассоциация строителей профессионалов»

Полное наименование Партнерства: Саморегулируемая организация Некоммерческое партнерство «Ассоциация строителей профессионалов»

Дата проведения заседания – 2 ноября 2012 г.

Дата составления протокол  - 2 ноября 2012 г.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
3.О возобновлении действия Свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
По вопросу № 3 повестки дня «О возобновлении действия Свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства» принято решение возобновить действие  Свидетельства о допуске   к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства от 26.10.2010  № 0122.01-2010-7731649964-С-229,  в отношении всех видов работ, выданное Обществу с ограниченной ответственностью «СПК Техно-Альянс».
Председатель заседания

             М.В. Москвитин
Секретарь заседания
                                                 Т.Н. Ванифатьева
1